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Violin I Birte Westh Bregnevej 2 8240  Risskov 86 17 43 01 birwes@email.dk

Violin I Dagnija Pachai  (orlov) Kløvervangen 60 8541  Skødstrup 29 36 43 77 dagnija@pachai.com

Violin I Ellen Wemmenhove Olof Palmes Alle 31 B, 5.3 8200  Aarhus N 87 46 66 23 ellieliedje@hotmail.com

Violin I Erik Nordholt Finsensgade 46, st. th. 8200  Aarhus N 86 10 27 06 nordholt2@mail.dk

Violin I Jens Grøn KoncertmesterVesterlundvej 59, Virklund 8600  Silkeborg 86 84 17 06 gron@webnetmail.dk

Violin I Jesper Stentoft Gyldenrisvej 7 8240  Risskov 21 79 82 12 j_s@dadlnet.dk

Violin I Jørgen Chr. Thaysen Ekkovej 2, 2., lejl.12, Søften 8382  Hinnerup 40 38 45 36 thaysen.hinnerup@webspeed.dk

Violin I Karl Emil Kaltoft Slåenbakken 8 8500  Grenaa 23 39 15 58 kallebirthe@mail.dk

Violin I Liv Hansen * Lillehammervej 17 8200  Aarhus N 50 22 63 14 livilivil95@gmail.com

Violin I Mogens Probst Kløvervangen 67 8541  Skødstrup 25 13 87 60 bahama@live.dk

Violin I Sarah Jennings (orlov) Ny Munkegade 118, 5 B nord 8000  Aarhus C 40 12 14 01 sarah.jennings888@gmail.com

Violin I Søren Ehrenreich Østerlarsvej 8 8210  Aarhus V 40 47 66 68 seh@youmail.dk

Violin I Søren Refskou Gartnervangen 16 8410  Rønde 86 37 18 24 srrefskou@gmail.com

Violin I Thorsten Nagel Silkeborgvej 328 8320  Åbyhøj thorsten.nagel@geo.au.dk

Violin I Winni Siig Nielsen Emiliedalen 193 8270  Højbjerg 61 71 92 97 winnisiig@gmail.com

Violin II Abraham Abrahamsen Kaløvej 10 8410  Rønde 23 48 70 64 abraham@geo.au.dk

Violin II Arne Lücke Dybkjærvej 1 A 8200  Aarhus N 75 13 77 29 a.o.luecke@gmx.de

Violin II Birgit Kjær Koldkilde 81,  Elev 8520  Lystrup 28 55 92 56 kjaerbirgit@hotmail.com

Violin II Bo Weishaupt NodearkivarOdensegade 34, st. th. 8000  Aarhus C 21 97 37 66 bo.weishaupt@webspeed.dk

Violin II Ejvind Bonderup Toftevænget 5 8250  Egå 86 22 22 72 bonderup@phys.au.dk

Violin II Erik Sørensen (61 18 07 05)Næsbyvej 17 8270  Højbjerg 86 11 61 54 eriksors@gmail.com

Violin II Frode Jørgensen Bøgebakken 1, Lillering 8462  Harlev 40 91 29 69 frode.joergensen@gmail.com

Violin II Inger Jakobsen Vestervang 22, 6. mf. 8000  Aarhus C 86 10 52 52 inger.jakobsen@mail.dk

Violin II Knud Thomsen Lærkehøjvej 4 8270  Højbjerg 61 27 56 12 knud.thom160@gmail.com

Violin II Rikke Bendlin Gammelmark Rugbjergvej 122 8260  Viby J 51 21 87 79 rikkebendlin@gmail.com

Viola Aksel Nielsen Nevavej 11 8320  Mårslet 86 29 12 36 carlakselnielsen@gmail.com

Viola Anna Grethe Ellegaard 24 27 35 70 age@fibermail.dk

Viola Bjørn Stensvold Ivar Huitfeldts Gade 63, st. th. 8200  Aarhus N 28 30 73 85 stendam@live.dk

Viola Ernst Kallesøe (orlov) Suppleant IFrejasvej 9 8230  Åbyhøj 20 93 04 48 ernst.kallesoe@stofanet.dk

Viola Ellen Kjær Madsen Helenelyst 97 8220  Brabrand 25 46 99 82 ellenkm@gmail.com

Viola Elvire Corboz (ny) Gl. Munkegade 19 8000  Aarhus C 60 21 17 90 e.corboz@gmail.com

Viola Jonas Refsgaard Willemoesgade 64, 3. tv. 8200  Aarhus N 30 53 12 89 jr@toften8.dk

Viola Ulrika Klammt* 4972444000 ulrika@klammt.net

Viola Mikael Esmann Vestervang 19, 3. th. 8000  Aarhus C 61 69 29 30 mikael@esmann.dk

Cello Elisabeth Arnold Vestervang 10, lejl. 1033 8000  Aarhus C 29 64 37 97 elisabeth.arnold2@gmail.com

Cello Erik Ostenfeld Munkebakkevej 15 8250  Egå erikostenfeld@gmail.com

Cello Holger Thorborg Egevangen 225    (51 50 62 66) 8355  Solbjerg 87 45 08 46 holgerthorborg@gmail.com

Cello Ida Kibæk Skytte* Silkeborgvej 204 8230  Åbyhøj 30 32 64 89 idaskytte93@gmail.com 

Cello Leopold Scheffler Kantorparken 4 8240  Risskov 91 15 72 15 leopold.scheffler@gmx.de

Cello Niels Malling Majsvænget 89 8340  Malling 40 85 20 72 niels.malling@gmail.com

Cello Sybille Reventlow Nølev Byvej 47 8300  Odder 60 68 56 01 sybille@reventlow.dk

Cello Tina Warncke Nørgaard Overgårdsvænget 5 8370  Hadsten 40 56 16 00 tw_olesen@hotmail.com

Cello Eva Frislev Moselunden 33 42 19 89 06 evafrislev@hotmail.com

Cello Anne Lærke Lorentzen * Bestyrelse Tordenskjoldsgade 60, 2. th. 8200  Aarhus N 28 90 41 12 anne-l-l@hotmail.com

Bas Aksel Lange Solbakken 33  8240  Risskov 21 75 60 81 aks@dadlnet.dk

Bas Karen Aarup * Børglumvej 2 D - 438 8240  Risskov 29 92 54 94 karen.aarup@hotmail.com

Bas Mark Czepluch Kasserer Nørrebrogade 8 8900  Randers C 60 75 81 77 mark.czepluch@hotmail.com

Bas Sofie Gerup * (orlov?) Ceresbyen 1A, stuen 8000  Aarhus C 23 62 00 72 sifoegurep@gmail.com

Bas Martha Scheffler Kantorparken 4 8240  Risskov 91 15 10 43 m.schee@gmx.de

Bas Niels Krogh-Jensen St. Blichers Vej 34 8230  Åbyhøj 86 25 79 28 bettenille@stofanet.dk

Fløjte Sussi Munk Hansen Suppleant Ewaldsgade 17, st. tv. 8000  Aarhus C 86 20 20 19 sussimunkhansen@yahoo.dk

Fløjte Dorthe Riger-Kusk (orlov) NodearkivarAlmindingen 16 8210  Aarhus V 25 37 79 08 dortherigerkusk@gmail.com

Fløjte Eve Hoggan  (ny) Paludan-Müllersvej 151 8200  Aarhus N 93 50 85 56 eve.hoggan@cs.au.dk

Obo /eh Lene Kinch Hansen Revisor Nordvangs Allé 9 8250  Egå 86 22 82 00 lenekh@hotmail.dk

Obo Peter Cordes   (ny)

Klarinet John Traasdahl Møller BestyrelseHans Bojes Allé 29 8960  Randers SØ 86 41 63 10 johntraasdahl@gmail.com

Klarinet John Rosenbaum Formand Almindingen 16    (23 29 14 33) 8210  Aarhus V 38 10 97 18 johrosenbaum@gmail.com

Fagot Barbara Carlsen BestyrelseSyrenvej 11 B 8240  Risskov 86 17 58 86 barbaracarlsen@live.dk

Fagot Kirsten Søholm Klokkerbakken 84 8210  Aarhus V 29 72 59 99 kirsten@soholm.net

Horn Jørgen Andersen Klokkerbakken 13 8210  Aarhus V 86 15 46 14 dorteogjoergen@gmail.com

Horn Karen Tørsleff Hans Bojes Allé 29 8960  Randers SØ 86 41 63 10 kat@hedehuset.dk

Horn Lars Borris Lyngbyvej 10 8000  Aarhus C 86 14 98 98 borris@stofanet.dk

Horn Federico Andreatta * (ny) Minthøjvej 16 8210  Aarhus V 53 33 61 36 federicoandreatta92@gmail.com

Trompet Thomas Dinsdale-Young Østergade 5, 2. - 7   8000  Aarhus C 42 68 52 36 thomas@d-y.me.uk

Trompet Rasmus Alstrup Nielsen * (ny) Tammerisvej 38 8240  Risskov 22 89 79 99 sgy08aran@gmail.com

Basun Ute Hahn (assistent) 0 50 16 50 17 ute_hahn@gmx.net

Basun Jan Lysthauge (assistent) lysthauge@post.tele.dk

Basun Carsten Hansen (assistent) carstenbasunhansen@gmail.com

Slagtøj Mads Mortensen (assistent) 60 13 21 22 mads_mortensen_93@hotmail.com

Direktion Asbjørn Faleide Fristad forår 17 faleidefristad@gmail.com

Direktion Erwin Chmiel ChefdirigentRingkøbingvej 24, 2. th. 8000  Aarhus C 86 19 66 85 erwin@chmiel.dk

* studerende

###### Korrektioner meddeles til nodearkivaren BANK:   1551  -  5 11 84 33
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